[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 мая 2015 г.
ст-ца Курская
№ 375
О внесении изменений в Положение о порядке обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Курс-кого муниципального района Ставропольского края  за счет средств  бюд-жета Курского муниципального района Ставропольского края, ут-вержденное постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2014 года № 1068

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях совершенствования организации и улучшения качества питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края,

администрация Курского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Курского муници-пального района Ставропольского края  за счет средств  бюджета Курского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постанов-лением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 31 декабря 2014 года № 1068, следующее изменение:

Пункт 2.4.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«заявление родителя (иного законного представителя);

решения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Курского муниципального района Ставропольского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального района Ставропольского края в сети Интернет.

Глава администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края

С.И.Калашников

Визируют:

	Заместитель главы

	О.Н.Сидоренко

	Управляющий делами

	Г.Н.Григоренко

	Заместитель начальника отдела

образования

	Т.Н.Логвинова

	Начальник   отдела по организационным

и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Главный специалист-юрисконсульт

отдела  правового и кадрового

обеспечения

	Н.В.Шевцова

	Проект постановления подготовлен ведущим юрисконсультом  муниципального учреждения «Центр по обслуживанию муниципальных учреждений»

	Н.Г.Лымарь